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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode AKA330/3
Mata Kuliah AUDITING I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

22-
09-

2020
Sesi
3

29-
09-

2020
Sesi
3

06-
10-

2020
Sesi
3

13-
10-

2020
Sesi
3

20-
10-

2020
Sesi
3

27-
10-

2020
Sesi
3

03-
11-

2020
Sesi
3

10-
11-

2020
Sesi
3

17-
11-

2020
Sesi
3

24-
11-

2020
Sesi
3

01-
12-

2020
Sesi
3

08-
12-

2020
Sesi
3

15-
12-

2020
Sesi
3

22-
12-

2020
Sesi
3

29-
12-

2020
Sesi
3

05-
01-

2021
Sesi
3

1 11180000020 SYAKINAH EKA MEILANNI 16 (100.00

2 11180000041 INDAH SATRIANI 16 (100.00

3 11180000072 PUTRI KHOERUNNISA 16 (100.00

4 11180000075 WIDIYA ADISTI 16 (100.00

5 11180000080 AISIYAH PANGESTI 16 (100.00

6 11180000090 FACHRIAN JAYA DINATA 16 (100.00

7 11180000091 HARIS MUAMAR KHADAFI 16 (100.00

8 11180000098 LAURA ASIDO ROHANI MANURUNG 16 (100.00

9 11180000102 NABILAH PUTRI RAHAYU 16 (100.00

10 11180000113 RIZKA NUR AFIFAH 16 (100.00

11 11180000118 ALFENIA CHANIAGO 16 (100.00

12 11180000132 AISYAH AMINI 16 (100.00

13 11180000134 AISYAH HILWANI 16 (100.00

14 11180000152 SHIFA NUR FADILLAH 16 (100.00

15 11180000156 JESSICA MAHARANI PUTRI 16 (100.00

16 11180000157 NADYA SILVIANI PUTRI 16 (100.00

17 11180000165 ELVIRA NURULITA 16 (100.00

18 11180000209 ARYA GIAN PRASETYO 16 (100.00

19 11180000219 ANGELA MERICI SELINA TUTO TAHILIA 16 (100.00

20 11180000231 TIA RAHMAWATI 16 (100.00

21 11180000245 JENNY MAR`ATU SHOLEHA 16 (100.00

22 11180000255 DINDA RAHMAYANTI 16 (100.00

23 11180000258 NURYASA 16 (100.00

24 11180000303 FEBIE MELLY INDARWATI 16 (100.00

25 11180000331 JULIANTI RAHMI 16 (100.00

26 11180000332 SHINTYA RAHMADHANI 16 (100.00

27 11180000333 JOYA SAHONEY DEBORAH MALAU 16 (100.00

28 11180000335 DIMAS PRASETYO 16 (100.00

29 11180000337 ALFIANA TRIYASTUTI 16 (100.00

30 11180000339 EVA YUSWITA 16 (100.00

31 11180000341 ASPIAH 16 (100.00

32 11180000346 ESTER MARLINA SINAMBELA 16 (100.00

33 11180000354 SILFA SALSABELA 16 (100.00

34 11180000358 ULFATUN CHASANAH 16 (100.00

35 11180000361 DESTRI RAMADHANTY 16 (100.00

36 11180000372 KRISTINA HILDA KRISTIYANTI MARUHAWA 16 (100.00

37 11180000408 CITRA ANGGREYANI SUKIYANTO 16 (100.00

38 11180000410 WIDYA FILDZAH IZAZI 16 (100.00

39 11180000411 RESTU KHAIRANI 16 (100.00

40 11197000269 WILLIAM IMMANUEL HITIJAHUBESSY 16 (100.00

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar APRY LINDA DIANA, SE, MAk

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah AUDITING I

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 03 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu KRISHNA KAMIL

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 22-09-2020 s/d 23-09-2020

Judul overview auditing

Deskripsi gambaran auditing secara umum

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 overview auditing EBOOK
gambaran auditing secara 

umum
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 overview auditing 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 29-09-2020 s/d 06-10-2020

Judul Jasa Akuntan Publik

Deskripsi

Profesi Akuntan Publik dan 

struktur organisasi KAP

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Jasa Akuntan Publik EBOOK
Profesi Akuntan Publik dan 

struktur organisasi KAP
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Jasa Akuntan Publik 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Jasa Akuntan Publik 

Profesi Akuntan 

Publik dan struktur 

organisasi profesi

39 70

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 3

Waktu 06-10-2020 s/d 13-10-2020

Judul Standart Pengendalian Mutu

Deskripsi

SPM01 dan Kode Etik Profesi 

Akuntan Publik

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Standart Pengendalian Mutu EBOOK
SPM01 dan Kode etik Profesi 

Akuntan Publik
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Standart Pengendalian Mutu 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 4

Waktu 13-10-2020 s/d 20-10-2020

Judul Tanggungjawab hukum auditor

Deskripsi

membahas UU  Akuntan Publik no. 

5/ 2011

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Tanggungjawab hukum auditor EBOOK
Membahas UU Akuntan 

Publik no.5/2011
EBOOK

2 Tanggungjawab hukum auditor EBOOK
berdasar pada UU Akuntan 

Publik no. 5/2011
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tanggungjawab hukum auditor 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tanggungjawab hukum auditor

membahas UU 

Akuntan Publik no. 

5/2011

40 70

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 20-10-2020 s/d 27-10-2020

Judul Bukti audit

Deskripsi pendukung opini audit

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bukti audit EBOOK pendukung opini audit EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Bukti audit 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 6

Waktu 27-10-2020 s/d 03-11-2020

Judul Perencanaan audit 

Deskripsi

SA210 : persetujuan atas syarat 

perikatan

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Perencanaan audit EBOOK
SA210 : persetujuan atas 

syarat perikatan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Perencanaan audit 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 perencanaan audit
SA 210 ; Peresujuan 

atas syarat perikatan
39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 7

Waktu 03-11-2020 s/d 08-11-2020

Judul Pengendalian Internal

Deskripsi

komponen pokok pengendalian 

internal

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengendalian Internal EBOOK
komponen pokok 

pengendalian internal
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pengendalian Internal 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 10-11-2020 s/d 10-11-2020

Judul UTS

Deskripsi

kerjakan dgn tulis tangan, upload 

dan perhatikan waktu 

penyelesaiannya

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 uts UTS 0 menit 76,25

Pertemuan 9

Waktu 17-11-2020 s/d 24-11-2020

Judul Asersi Manajemen

Deskripsi asersi dalam laporan keuangan

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Asersi Manajemen EBOOK
asersi dalam laporan 

keuangan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Asersi Manajemen 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 10

Waktu 24-11-2020 s/d 24-11-2020

Judul Materilitas 

Deskripsi

SA 320 ; Materialitas dalam tahap 

perencanaan dan pelaksanaan 

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Materilitas EBOOK

SA 320 Materialitas dalam 

tahap perencanaan dan 

pelaksanaan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Materilitas 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Materialitas

SA 320 Materialitas 

dalam tahap 

perencanaan dan 

pelaksanaan

36 75

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 11

Waktu 01-12-2020 s/d 08-12-2020

Judul Prosedur penilaian resiko

Deskripsi

penilaian resiko berdasarkan 

kriteria audit

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Prosedur penilaian resiko EBOOK
Penilaian resiko berdasarkan 

kriteria audit
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Prosedur penilaian resiko 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Prosedur penilaian resiko

penilaian resiko 

berdasarkan kriteria 

audit

26 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 12

Waktu 08-12-2020 s/d 15-12-2020

Judul Pihak pihak yg berelasi

Deskripsi

pihak-pihak yg berelasi dalam 

menilai resiko audit

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pihak pihak yg berelasi EBOOK
pihak-pihak yg berelasi dalam 

menilai resiko audit
EBOOK

2 Pihak pihak yg berelasi EBOOK
pihak-pihak berelasi dalam 

menilai resiko audit
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pihak pihak yg berelasi 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pihak-pihak yg berelasi

pihak-pihak yg 

berelasi dalam 

menilai resiko audit

36 75

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 13

Waktu 15-12-2020 s/d 22-12-2020

Judul audit  berbasis risiko

Deskripsi penjelasan lebih lanjut ISA 200

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 audit  berbasis risiko EBOOK
penjelasan lebih lanjut ISA 

200
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 audit  berbasis risiko 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 22-12-2020 s/d 29-12-2020

Judul Strategi audit menyeluruh

Deskripsi langkah rencana dan strategi audit

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Strategi audit menyeluruh EBOOK
langkah rencana dan strategi 

audit
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Strategi audit menyeluruh 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Strategi audit menyeluruh
langkah rencana dan 

strategi audit
36 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 29-12-2020 s/d 05-01-2021

Judul audit report

Deskripsi merumuskan laporan auditor

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PPT Auditing Bab 3 - Laporan Audit EBOOK
PPT Auditing Bab 3 - Laporan 

Audit
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 audit report 39



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Audit report
merumuskan laporan 

auditor
40 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 05-01-2021 s/d 05-01-2021

Judul UAS

Deskripsi ujian akhir semester

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UAS 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS 150 menit 88,75
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA330/3
Mata Kuliah : AUDITING I

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : APRY LINDA DIANA, SE, MAk 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11180000020 SYAKINAH EKA MEILANNI 100 80 95 70 83.50 4 A

2 11180000041 INDAH SATRIANI 100 80 95 80 86.50 4 A

3 11180000072 PUTRI KHOERUNNISA 100 80 95 70 83.50 4 A

4 11180000075 WIDIYA ADISTI 100 80 95 70 83.50 4 A

5 11180000080 AISIYAH PANGESTI 100 80 95 70 83.50 4 A

6 11180000090 FACHRIAN JAYA DINATA 100 80 70 60 73 3 B

7 11180000091 HARIS MUAMAR KHADAFI 100 80 95 70 83.50 4 A

8 11180000098 LAURA ASIDO ROHANI MANURUNG 100 80 95 80 86.50 4 A

9 11180000102 NABILAH PUTRI RAHAYU 100 80 70 70 76 3.50 B+

10 11180000113 RIZKA NUR AFIFAH 100 80 95 70 83.50 4 A

11 11180000118 ALFENIA CHANIAGO 100 80 70 95 83.50 4 A

12 11180000132 AISYAH AMINI 100 80 95 95 91 4 A

13 11180000134 AISYAH HILWANI 100 80 95 70 83.50 4 A

14 11180000152 SHIFA NUR FADILLAH 100 80 95 70 83.50 4 A

15 11180000156 JESSICA MAHARANI PUTRI 100 80 95 70 83.50 4 A

16 11180000157 NADYA SILVIANI PUTRI 100 80 95 80 86.50 4 A

17 11180000165 ELVIRA NURULITA 100 80 95 70 83.50 4 A

18 11180000209 ARYA GIAN PRASETYO 100 80 70 60 73 3 B

19 11180000219 ANGELA MERICI SELINA TUTO TAHILIA 100 80 95 80 86.50 4 A

20 11180000231 TIA RAHMAWATI 100 80 95 80 86.50 4 A

21 11180000245 JENNY MAR`ATU SHOLEHA 100 70 70 70 73 3 B

22 11180000255 DINDA RAHMAYANTI 100 80 95 80 86.50 4 A

23 11180000258 NURYASA 100 80 95 70 83.50 4 A

24 11180000303 FEBIE MELLY INDARWATI 100 80 95 95 91 4 A

25 11180000331 JULIANTI RAHMI 100 80 95 70 83.50 4 A

26 11180000332 SHINTYA RAHMADHANI 100 80 95 80 86.50 4 A

27 11180000333 JOYA SAHONEY DEBORAH MALAU 100 70 95 95 88 4 A

28 11180000335 DIMAS PRASETYO 100 80 95 95 91 4 A

29 11180000337 ALFIANA TRIYASTUTI 100 80 95 70 83.50 4 A

30 11180000339 EVA YUSWITA 100 80 70 95 83.50 4 A

31 11180000341 ASPIAH 100 80 95 95 91 4 A

32 11180000346 ESTER MARLINA SINAMBELA 100 80 70 70 76 3.50 B+

33 11180000354 SILFA SALSABELA 100 80 70 70 76 3.50 B+
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34 11180000358 ULFATUN CHASANAH 100 80 70 70 76 3.50 B+

35 11180000361 DESTRI RAMADHANTY 100 80 95 95 91 4 A

36 11180000372 KRISTINA HILDA KRISTIYANTI MARUHAWA 100 80 95 70 83.50 4 A

37 11180000408 CITRA ANGGREYANI SUKIYANTO 100 80 70 70 76 3.50 B+

38 11180000410 WIDYA FILDZAH IZAZI 100 80 95 70 83.50 4 A

39 11180000411 RESTU KHAIRANI 100 80 95 70 83.50 4 A

40 11197000269 WILLIAM IMMANUEL HITIJAHUBESSY 100 80 95 70 83.50 4 A

Total 4000 3180 3550 3050 3334 0

Rata-rata 100 79.50 88.75 76.25 83.35 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


